

**ŽASLIŲ KULTŪROS CENTRO DIREKTORĖS
RASELĖS ŠČERBAVIČIENĖS**

2021-01-27 d. V7-63

Kaišiadorys

Einamųjų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys)

Einamųjų metų užduotys	Siektini rezultatai	Nustatyti rezultatų vertinimo rodikliai (kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti rodikliai, kuriais vadovaudamasis institucijos vadovas ar jo įgaliotas asmuo vertins ar nustatytos užduotys yra įvykdytos)
2.1. Užtikrinti 2021 m. Kaišiadorių rajono savivaldybės strateginio 2021–2023 metų veiklos plano Kultūros programos 2 uždavinio ir Kultūros centro metinio veiklos plano ir juose numatytų vertinimo kriterijų įgyvendinimą	Įgyvendintos numatytos įstaigos metiniame plane numatytos priemonės ir pasiekti visi nustatyti kriterijų	<ol style="list-style-type: none"> 1. Parengtas ir suderintas su Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėju kultūros centro metinis veiklos planas 2020 m. (iki vasario 28 d.) 2. Atliekama kultūros centro metinio veiklos plano įgyvendinimo stebėseną: <ul style="list-style-type: none"> * parengtas ir patvirtintas stebėsenos planas; * kartą per ketvirtį organizuojamas stebėsenos plano aptarimas su kultūros centro darbuotojais. 3. Pasiiekti visi metiniame plane ir Kultūros programoje numatyti kriterijai (parengta lentelė). 4. Parengta ir iki sausio 10 d. pateikta administracijai LR kultūros ministerijos nustatytos formos statistinė ataskaita. 5. Įstaigos metinio veiklos plano įgyvendinimo rezultatai ir statistinės ataskaitos paskelbtos interneto svetainėje iki kovo 1 d.
2.2. Užtikrinti įstaigos finansinės ir ūkinės veiklos efektyvų valdymą	Efektyviai naudojami įstaigos turimi asignavimai	<ol style="list-style-type: none"> 1. Kitas nei steigėjo skiriamas finansavimas: <ul style="list-style-type: none"> - gautos lėšos už teikiamas paslaugas – 5000 eurų; - lėšos, gautos parengtiems projektams įgyvendinti – 4500 eurų; - lėšos iš rėmėjų – 2000 eurų. 2. Dienų skaičius per mėnesį, kai kultūros centras priima lankytojus (vyksta atviras visuomenei renginys, išskyrus paroda): <ul style="list-style-type: none"> * centro salėje – ne mažiau 4; * amatų centre – 5.
2.3. Tobulinti įstaigos veiklą ir siekti aukštesnės teikiamų paslaugų kokybės	Sudaryti sąlygas kuo didesniai aptarnaujamos teritorijos gyventojų skaičiui dalyvauti kultūrinėje veikloje	<ol style="list-style-type: none"> 1. Atlikti aptarnaujamos teritorijos gyventojų apklausą dėl kultūros centro teikiamų paslaugų kokybės, ją aptarti kultūros centro taryboje ir jos pagrindu parengti įstaigos veiklos tobulinimo planą (iki balandžio 2 d.). 2. Mėgėjų meno kolektyvų ir dalyvių juose skaičiaus pokytis, palyginus su 2020 m. – didėjantis.

		<p>3. Vaikų ir jaunimo mėgėjų meno kolektyvų skaičius – bent 1.</p> <p>4. Kultūros centro mėgėjų meno kolektyvų ar jų narių gautų tarptautinių, respublikinių ir regioninių apdovanojimų skaičius: * laureato vardas – bent 1; * diplomanto vardas – bent 1.</p> <p>5. Vykdomų edukacinių užsiėmimų ir dalyvių juose skaičiaus pokytis, palyginus su 2020 m.– didėjantis.</p> <p>6. Mokymų tradiciniams amatininkams skaičius – ne mažiau 1.</p>
--	--	--